BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số: 230  / TB-ĐHKT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 05 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc Học Giáo dục Quốc phòng và An ninh học kỳ II (2015-2016)
(Dành cho sinh viên học tại cơ sở Thành phố Hồ Chí Minh)

Theo kế hoạch học tập học kỳ II (2015-2016), sinh viên các lớp thuộc khóa 2014 & sinh viên học lại môn Giáo dục quốc phòng và An ninh (GDQP&AN) tại cơ sở TP. Hồ Chí Minh sẽ học môn GDQP&AN trong học kỳ II (2015-2016), Nhà trường thông báo đến sinh viên thuộc các lớp trên kế hoạch học tập môn GDQP&AN như sau:

1. Thời gian học môn GDQP&AN: Học tập trung 4 tuần từ ngày 06/06/2016 đến ngày 01/07/2016.

2. Địa điểm học: Trung tâm GDQP&ANSV (Khu Quy hoạch ĐHQG-TP. HCM – Xã Đông Hòa, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương)
3. Số lượng sinh viên theo danh sách: 800 sinh viên  khóa 2014 + 44 sinh viên học lại.
4. Thời gian tập trung của sinh viên:
5. Tất cả sinh viên đã đăng ký học phần GDQP&AN trong học kỳ II (2015-2016) học tại cơ sở Tp. HCM và sinh viên học lại môn GDQP&AN có mặt trước 08 giờ 00 ngày 06/06/2016 tại Trung tâm GDQP&ANSV - Khu Quy hoạch ĐHQG-TP. HCM – Xã Đông Hòa, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương (Phương tiện đi lại do sinh viên tự thu xếp).
6. Sinh viên học GDQP&AN nội trú tại Trung tâm theo quy định.

Các phòng ban chức năng của Trường, lớp trưởng các lớp trên phối hợp và phổ biến đến tất cả sinh viên của lớp thực hiện theo nội dung thông báo này.
Trung tâm GDQP&ANSV–ĐH Quốc Gia Tp. HCM sẽ biên chế đợt học thành 6 đại đội, cụ thể như sau:
	Đại đội
	Lôùp
	Tổng số

	22
	KD14+MT14ĐH (từ Mssv 14540300751 đến 14540301580)
	143

	23
	KT14/A2 + MT14TT + MT14ĐH (còn lại))
	141

	24
	KT14/A1 + NT14/A1
	145

	25
	KTCQ14 + MT14CN
	136

	26
	NT14/A2 + XD14/A1
	139

	27
	QH14 + XD14/A2
	140

	Tổng cộng
	844

Chú ý:  Trung tâm GDQP&ANSV thông báo khi đi học, sinh viên cần chuẩn bị:

· Tiền nội trú 4 tuần: 120.000 đồng.
· Tiền dự phòng (tiền bồi thường các khoản nếu có): 50.000 đồng
(Sẽ hoàn trả khi sau khi trả đầy đủ các vật dụng đã mượn)
· Tiền ăn trong 04 tuần. (phần ăn thấp nhất giá 15.000 đồng)

· Trung tâm cho mượn 2 bộ quân phục và mũ.
· Sinh viên chuẩn bị chiếu để nằm nếu đăng ký ở nội trú (Kích thước 0.9m x 2.0m)
· Sinh viên phải chuẩn bị tập viết, giày bata để học GDQP&AN

· Đầu tóc phải cắt ngắn gọn (đối với nam sinh viên) trước khi đến Trung tâm

· Chứng minh nhân dân hoặc thẻ sinh viên để thi môn GDQP&AN.
Nơi nhận:
TL. HIỆU TRƯỞNG

- Phòng KHTC; Phòng HCQT;
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO & CTSV
- Sinh viên khóa 2014 tại TP. HCM;
- Sinh viên học lại môn GDQP&AN;
- TT GDQP&ANSV – ĐHQG TP. HCM;

- Lưu: VT, P. ĐT&CTSV.

ThS. Ninh Quang Thăng